2021-2022 BAHAR YARIYILI DANISMAN LiSTESI

Program Siif O%l;:e:;m Damsman Akademik Personel E Posta
Aseilik 1 NO Ogr.Gér. Dr. Erhan Babag ebabac@aku.edu.tr
Aseilik 1 i0 Ogr.Gér. Dr. Erhan Babag ebabac@aku.edu.tr
Ascilik 2 NO Opr.Gor. Hiilya Mutlu hulyamutlu@aku.edu.tr
Ascilik 2 i0 Opr.Gor. Hiilya Mutlu hulyamutlu@aku.edu.tr
Bankacilik ve Sigortacilik 1 NO Ogr.Gor. Mehmet Mecek mmecek@aku.edu.tr
Bankacilik ve Sigortacilik 2 NO Opgr.Gor. Mehmet Alper Sen masen@aku.edu.tr
Bilgisayar Programcilig1 1 NO Ogr.Gor. Fatma Topuz Eryiiriik ftopuze@aku.edu.tr
Bilgisayar Programcilig1 2 NO Ogr.Gor. Fatma Topuz Eryiiriik ftopuze@aku.edu.tr
Harita ve Kadastro 1 NO 0g.Gor. Yasin Keserbas ykeserbas@aku.edu.tr
Harita ve Kadastro 1 i0 0g.Gor. Yasin Keserbas ykeserbas@aku.edu.tr
Harita ve Kadastro 2 NO Opr.Gor. Ayhan Cetin acetin@aku.edu.tr
Harita ve Kadastro 2 i0 Opr.Gor. Ayhan Cetin acetin@aku.edu.tr
Laborant Veteriner Saglik 1 NO Og.Gor. Betiil Sensoz bsensoz@aku.edu.tr
Laborant Veteriner Saglik 1 i0 03.Gor. Betiil Sensoz bsensoz@aku.edu.tr
Laborant Veteriner Saglik 2 NO 03.Gor. Betiil Sensoz bsensoz@aku.edu.tr
Laborant Veteriner Saglik 2 i0 03.Gor. Betiil Sensoz bsensoz@aku.edu.tr
Yap1 Denetimi 1 NO Ogr.Gor. Yunus Ahmet Mumyakmaz |aelmaci@aku.edu.tr
Yap1 Denetimi 2 NO Ogr.Gor. Ayfer Elmaci yamumyakmaz@aku.edu.tr
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